Наприкінці свого життя переробив свою Літургію з дитячо-чоловічого хору на
чоловічий, редагував і переписував її окремі частини до останнього року свого життя.

Помер 7 грудня (25 листопада ст. ст.) 1870 на своїй парохії у Млинах тієї ж
Перемиської єпархії.

* * *
Творча спадщина композитора продовжувала поширюватися й звучати після

його смерти. Окрім гимну Ще не вмерла України, його світські твори – хори й
театральна музика, музика для гітари й симфонічні твори, солоспіви – перепису-
валися, перероблялися, з’являлися друком і продовжували звучати на концертах і
на різноманітних урочистостях.